PRODUKTDATENBLATT

TS 18 DN 180

Artikelnummer 0151.0324

Technische Daten

Luftrichtung

Einbauort

Einbauart

Material

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Brandschutz

Geeignet fir Nennweite
Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Zulassungsnummer
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)
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Kurzinformation

MAICO
C_VENTILATOREN

Brandschutz-Deckenschott fiir Abluftsysteme ER, DN 180

Be- und Entliiftung
Decke
Unterputz
Stahlblech

2,22 kg

2,3 kg

ja

180 mm

320 mm

190 mm

220 mm

321 mm

191 mm

222 mm
Z-41.3-556
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4012799513247
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